A102S1RNZQ Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
C&K A102S1RNZQ C&K םיקפס ץיפמ  C&K
C&K
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  A102S1RNZQ
ןרָצַי C&K
רואת SWITCH ROTARY 2POS 2.5A 125V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  25622 pcs
עדימ ספוט
בוקנ חתמ   - DC 125V
בוקנ חתמ   - AC 125V
םויס ןונגס  Solder Lug
הרָדסִ A
חול ךותיח  תודימ  Circular - 9.80mm Dia
םירחא תומש
*A102S1RNZQ
A102S1RNZQ-ND
CKN11096
ילועפת חוכ  -
תורשמה רפסמ  2
ןופיסל םינלופה  רפסמ  1
תוסיפח רפסמ  1
המשה גוס  Panel Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
סקדניא תוריצע  Fixed
םינייפאמ -
טרופמ רואית  Rotary Switch 2 Position SPDT 2.5A (AC), 350mA (DC) 125VAC Panel Mount
חולה ירוחאמ  קמוע  20.83mm
יחכונ גוריד  2.5A (AC), 350mA (DC)
ןומזת רוצ  Non-Shorting (BBM)
רשק רמוח  Silver (Ag)
עגמ רומיג  Silver
ןופיסה לכל  לגעמ  SPDT
הקירז לש  תיווז  30°
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Screwdriver Slot
ליעפמה ךרוא  Flush
A102S1RNZQ
קלח רפסמ  : A102S1RNZQ
גתומ ןרצי /  : C&K
רצומ רואית  SWITCH ROTARY 2POS 2.5A 125V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  25622 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A102S1RNZQ.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   A102S1RNZQ
A102S1RNZQ.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
A1030-2R5155
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  CAP 1.5F -20% +80% 2.5V T/H
3772 : יאלמב  pcs
RFQ
A102M15X7RH5UAA
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 1000PF 100V X7R AXIAL
2499815 : יאלמב  pcs
RFQ
A102M15X7RK5UAA
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 1000PF 200V X7R AXIAL
1371743 : יאלמב  pcs
RFQ
A1030-2R5155-AP
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  CAP 1.5F -20%, +80% 2.5V T/H
13985 : יאלמב  pcs
RFQ
A102M15X7RL5UAA
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 1000PF 500V X7R AXIAL
976740 : יאלמב  pcs
RFQ
A10303RNCGK
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY 3POS 2.5A 125V
10733 : יאלמב  pcs
RFQ
A10303RNCB
םינרציה :  C&K
רואת :  SWITCH ROTARY 3POS 0.4VA 20V
9272 : יאלמב  pcs
RFQ
A102M15X7RH5TAA
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 1000PF 100V X7R AXIAL
2160394 : יאלמב  pcs
RFQ
A1030-2R5155-R
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  CAP 1.5F -20% +80% 2.5V T/H
6017 : יאלמב  pcs
RFQ
A102M15X7RL5TAA
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 1000PF 500V X7R AXIAL
914601 : יאלמב  pcs
RFQ
A1030-2R5155-1
םינרציה :  Bussmann (Eaton)
רואת :  CAP,AERO,1.5F,A SRIES,CYL
12380 : יאלמב  pcs
RFQ
A102M15X7RK5TAA
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 1000PF 200V X7R AXIAL
1727939 : יאלמב  pcs
RFQ